

Årsredovisning för
WB Clean & Shine Värmdö AB

559372-1532

Räkenskapsåret

2022-10-01 - 2023-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Weronika Byczynska
Styrelseledamot

2024-04-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för WB Clean & Shine Värmdö AB, 559372-1532, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets registrerades 2022-03-24 och sedan dess bedriver man miljövänlig och kvalitetssäkrad lokalvård för företag och privata kunder.

Flerårsöversikt

	2022/2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 414 501	604 643
Resultat efter finansiella poster	48 461	337 877
Soliditet %	41,9	51,4

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning ökades mer än 30 procent med hänsyn till högre order ingång.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		189 089
Balanseras i ny räkning		189 089	-189 089
Årets resultat			32 655
Belopp vid årets utgång	25 000	189 089	32 655

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	189 089
Årets resultat	32 655
Summa	221 744
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	221 744
Summa	221 744

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-10-01 - 2023-09-30	2022-03-24 - 2022-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 414 501	604 643
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 414 501	604 643
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 462	0
Övriga externa kostnader		-424 102	-79 164
Personalkostnader	2	-928 314	-187 410
Summa rörelsekostnader		-1 360 878	-266 574
Rörelseresultat		53 623	338 069
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 162	-192
Summa finansiella poster		-5 162	-192
Resultat efter finansiella poster		48 461	337 877
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		5 000	-91 959
Summa bokslutsdispositioner		5 000	-91 959
Resultat före skatt		53 461	245 918
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 806	-56 829
Årets resultat		32 655	189 089

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-30</i>	<i>2022-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		431 322	400 159
Övriga fordringar		119 720	1 008
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		128 453	112 886
Summa kortfristiga fordringar		679 495	514 053
Kassa och bank			
Kassa och bank		74 830	44 526
Summa kassa och bank		74 830	44 526
Summa omsättningstillgångar		754 325	558 579
SUMMA TILLGÅNGAR		754 325	558 579

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-30</i>	<i>2022-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		189 089	0
Årets resultat		32 655	189 089
Summa fritt eget kapital		221 744	189 089
Summa eget kapital		246 744	214 089
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		86 959	91 959
Summa obeskattade reserver		86 959	91 959
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	3,4	104 996	0
Summa långfristiga skulder		104 996	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	3,4	35 004	0
Förskott från kunder		13 793	0
Leverantörsskulder		8 164	10 549
Skatteskulder		43 315	45 389
Övriga skulder		81 066	111 666
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		134 284	84 927
Summa kortfristiga skulder		315 626	252 531
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		754 325	558 579

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-10-01 - 2023-09-30	2022-03-24 - 2022-09-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Långfristiga skulder

	2023-09-30	2022-09-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Kommentar till not

Kredit till företag om 48 månader.

Not 4 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2023-09-30	2022-09-30
Långfristiga skulder	Övriga skulder till kreditinstitut	104 996	0
Kortfristiga skulder	Övriga skulder till kreditinstitut	35 004	

Underskrifter

Weronika Malgorzata Byczynska
Weronika Malgorzata Byczynska
Styrelseledamot

2024-04-04
Datum